МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ИЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

2 l . l 0.2020

тарифам на тепловую энергию
(мощиость), п
потребителям
муниципальное

лоставляем

едпричтие «Теплоэне

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ставля му
Соликамское
унитарное

139-т
N÷

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. 3s l 90-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 октября 2012 г. № 1075 «О иенообразовании в сфере теплоснабжения»,

приказом Федеральнои службы по тарифам от 13 июня 2013 г. 3s 760-э

«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен

(тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом Федеральнои службы

по тарифам от 07 июня 2013 г. N• 163 «Об утверждении Регламента открытия

дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования

тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Пермского

края от 26 октября 20 18 г. N• 63 l—n «Об утверждении Положения

о Министерстве тарифного регулирования и энергетики Пермского края»,

Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить долгосрочные нараметр ы регулирования деятельности

Соликамского MYП «Тепяоэнерго» для формирования тарифов на тепловую

энергию (мощность) с использованием метода индексации установленных

тарифов согласно приложеиию 1.

2. Установить Соликамскому MYП «Теплоэнерго» тариф ы согласно

ври.яожению 2.

3. Тарифы, установленные в пункте 2 настоящего постановления,

действуют с момента вступлсния в силу настоящего постановления

по 31 декабря 2023 года.

Прило›кение 1

к постановлеііию Министерства

по тарифам Пермского края
ог 2 l . l 0.2020 N• lЗ9-т

Долгосрочные параметры регуЈЗИЦОВПlі ия, yc i анавливасмые на до.згосрочііый период

регулирования для формированип тарифоіі с использованием мстода индсксаііии

установленных тарифов

! Соликвэ‹схпе

#4 ННПИЈf8JlL НUP “'”' ' ' " ' ”

унитарное

«Тенлознерго»

(Солііквисннh